
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 2180 del 03/08/2018 ed il successivo D.D.G. n. 2484 del 27/09/2018 con i quali è 
stata bandita la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D – 
posizione economica D1 – Area Amministrativa Gestionale da destinare al Centro Orientamento e 
Tutorato a tempo pieno ed indeterminato; 

VISTO il D.D.G. n. 3487 del 18/12/2018 - Albo n. 2016 del 18/12/2018 con il quale sono stati approvati 
gli atti della procedura; 

VISTO il ricorso n. 396/2019 presentato al T.A.R. Sicilia dalla candidata Sabrina Undari; 

VISTA la sfavorevole sentenza n. 1156/2022 con la quale il T.A.R Sicilia ha accolto il ricorso della 
citata candidata e disposto il suo inserimento nella graduatoria definitiva della procedura; 

RITENUTO necessario provvedere all’adempimento della sentenza n. 1156/2022 

 
DECRETA 

 
Art. 1) la graduatoria di merito della selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di categoria D – posizione economica D1 – Area Amministrativa Gestionale da destinare al 
Centro Orientamento e Tutorato a tempo pieno ed indeterminato - D.D.G. n. 2180 del 03/08/2018, è 
così rettificata: 
 

# Nominativo Punti 

1 Scalia Ernesta 106,00 

2 Ciaccio Maria 91,50 

3 Tinaglia Silvia 90,00 

4 Zaffuto Rosa 87,00 

5 Brucculeri Maria Claudia 85,50 

6 Pupillo Tiziana 81,25 

7 Undari Sabrina 75,50 

8 Mulè Ignazio 70,50 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 




		2022-04-19T11:32:20+0000
	Antonio Romeo




